
Interpellation – Regionfullmäktige – Region Västerbotten

Är regionmajoriteten redo att be om ursäkt?

Region Västerbotten behöver hålla ihop. Vi som politiker måste samlas för regionens bästa, oavsett ideolo-
gisk hemvist. Vi kan ha olika ideologisk grund, vilket förstås präglar våra vägval, men nu är fel tid för politiskt 
käbbel.

Majoriteten har tvistat i budget om värdesignalerande åtgärder som rimligen endast kan bidra till svinn. 
HBTQ-utbildningar för vårdpersonal som väl känner förutsättningarna för sitt arbete:
Vård ges efter behov.

Detta gäller även för de som bryter mot utlänningslagen genom att befinna sig i Sverige illegalt. De får vård 
efter behov. Detta innebär också att de som inte har rätt att vara i Sverige ändå får vård. 

I vårdköernas Västerbotten innebär det förstås att andra – skattebetalande medborgare – får vård senare.

Region Västerbotten behöver hålla ihop. Politiker, förvaltning, vårdpersonal. Vi alla behöver samlas för Väs-
terbottens bästa. Oavsett politisk hemvist. 
Man måste kunna göra ett bra jobb för regionen oavsett vad man har för ideologisk utgångspunkt.

Självklart är politik en vattendelare. Det har kommit att bli en större vattendelare med åren. Vilket förstås är 
beklagligt på många sätt och vis.

Det ekonomiska läget i regionen är bekymmersam. Situationen i vården är klart oroande, bemanningsläget 
alarmerande.  

När tidningarna fylldes av nyheter kring hur stora bekymmer vi har i regionen, särskilt BB i Lycksele, så 
passade majoritetens regionråd på att göra ett inlägg där man uppmanar regionanställda att inte anmäla de 
som uppehåller sig i Sverige illegalt. 

Rikspolitik. Rikspolitik som i dagsläget endast är kritik en skrivning i ett avtal mellan riksdagspartier. 
Kritik vilken förstås dels stödjer ett socialt angiveri inom professionen mot de medarbetare följer en anmäl-
ningsplikt som följer av lag. 
Kritik som inte är aktuell idag, och som beklagligen endast kan bidra till splittring inom personalen.

Att välja att göra personal – med annan ideologisk hemvist än regionmajoriteten – främmande är helt an-
svarslöst. 
 
Detta är alltså hur regionmajoriteten väljer att agera när förlossningsvården i regionen är i kris. När profes-
sion och förvaltning signalerar ett kaotiskt läge.

Med anledning av ovanstående vill jag fråga Peter Olofsson(S):
Är du redo att be om ursäkt för ditt agerande i egenskap av regionråd?

Petter Nilsson (SD)
Gruppledare Region Västerbotten


